ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

18.05.2018 г.                                                       № 25
О внесении изменений в постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 21.04.2015 г. № 26" Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Сергиевском сельском поселении»
Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации финансового контроля, администрация Сергиевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 21.04.2015 г. № 26" Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Сергиевском сельском поселении»:

1.1. В преамбуле слова "статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»," исключить.

1.2. Абзац 3 пункта 1.2 Положения, утвержденного постановлением, исключить.

1.3. Пункт 1.16 Положения, утвержденного постановлением, исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Сергиевского сельского поселения Пестрову С.В.

Глава Сергиевского

           сельского поселения                                 Иордатий А.В.